
 

 
MTÜ LÄÄNEMAA RANNAKALANDUSE SELTS  JUHATUSE KOOSOLEKU  
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Protokollis: Margus Medell 
Juhatas: Indrek Jõgisoo  
 
osalesid juhatuse liikmed: Indrek Jõgisoo, Andres Habak, Aivar Oruste, Mart Vahtel, Ene 
Sarapuu, Meelis Kaustel, Andrus Eltmaa, Olev Silde, Arne Mägi.   
   Päevakord:   

1 Läänemaa Rannakalanduse Seltsi projektitoetuste vastuvõtmise, registreerimise ja 
säilitamise korra kinnitamine.   

2 Läänemaa Rannakalanduse Seltsi projektitoetuste taotluste hindamise, 
paremusjärjestuse moodustamise, kalanduspiirkonna strateegiale ja rakenduskavale 
vastavuse kontrollimise ja taotlusdokumentide PRIAle esitamise korra kinnitamine. 
      

1. Läänemaa Rannakalanduse Seltsi projektitoetuste vastuvõtmise, registreerimise ja 
säilitamise korra kinnitamine  
Margus Medell:  vastavalt Maaeluministri määrusele peab ühingul olema kinnitatud vastav 
kord kuidas ühingul võetakse vastu, registreeritakse ning säilitatakse taotlusdokumente. 
Nimetatud toimingud on väga suures osas kirjeldatud kalanduspiirkonna tegevusstrateegia 
2015 - 2025, mis kinnitati üldkoosoleku poolt 19.juunil 2015. Lisatud on vaid kirjeldus kuidas 
registreeritakse taotlusdokumendid, kuidas tekib registreerimisnumber. Muus osas on 
sisuliselt tegemist koopiaga strateegiatekstist.      
otsustati  
Kinnitada MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Seltsi  projektitoetuste vastuvõtmise, 
registreerimise ja säilitamise kord esitatud kujul   
Hääletustulemus 
Poolt 9 
Vastu 0 
Erapooletu 0 
 
2. Läänemaa Rannakalanduse Seltsi prijektitoetuste hindamise, paremusjärjestuse 
moodustamise, kalanduspiirkonna strateegiale ja rakenduskavale vastavuse kontrollimise ja 
taotlusdokumentide PRIAle esitamise korra kinnitamine .  
Margus Medell: korra sisu moodustab sarnaselt eelmisele punktile juba strateegias 
kirjeldatud tegevused ja põhimõtted, lihtsalt need on koondatud eraldi faili.  
Otsustati 
Kinnitada  MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Seltsi prijektitoetuste hindamise, 
paremusjärjestuse moodustamise, kalanduspiirkonna strateegiale ja rakenduskavale vastavuse 
kontrollimise ja taotlusdokumentide PRIAle esitamise kord esitaud kujul  .        
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